
Przedszkole Nr 4 

96-100 Skierniewice 

ul. Iwaszkiewicza 1 

tel. 46 833 54 30 

 

UCHWAŁA Nr 2/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach 

z dnia 30.09.2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat organizacji pracy przedszkola, w tym tygodniowego rozkładu 

zajęć edukacyjnych określonych w aneksie Nr 1 do arkusza organizacji pracy Przedszkola Nr 4                  

na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 

910 ze zm.) Rada Pedagogiczna  Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada Pedagogiczna wyraziła pozytywną opinię na temat aneksu Nr 1 do arkusza organizacji pracy 

przedszkola, w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych określonych w arkuszu organizacji 

pracy Przedszkola Nr 4 na rok szkolny 2021/2022, obowiązującego od dnia 01.09.2021 r. 

.   

§ 2 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi przedszkola. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Maszewska-Szymczak 
p.o Dyrektora Przedszkola Nr 4 

w Skierniewicach 
 


